三明学院工会委员会

明学院工〔2024〕3号

关于开展“三八”国际劳动妇女节
114周年纪念活动的通知

各二级工会（小组）：
[bookmark: _GoBack]为庆祝第114个“三八”国际妇女节，展现我校女教职工积极向上、奋发有为的良好精神风貌，提升广大女教职工的获得感、幸福感、安全感，经校工会、妇委会研究决定，由各二级工会结合单位实际，组织开展庆祝活动。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
巾帼展风采，魅力绽芳华
二、活动安排
各二级工会围绕活动主题，结合实际情况组织女教职工开展形式多样内容丰富的活动，活动经费由校工会以专项活动经费的形式下拨。
活动专项经费按每位女教职工100元的额度拨给各二级工会，专款专用。为保证活动的成效和经费使用规范性，各二级工会须将活动方案预先报校工会审核。活动经费通过网办大厅中的二级工会活动报销，注明“三八妇女节专项活动”，报帐截止时间为4月15日之前。
三、活动要求
（一）加强领导，精心组织。请各二级工会结合实际，精心策划、周密部署，开展形式多样、丰富多彩的活动。
（二）注重宣传，营造氛围。请各二级工会加强宣传，增强活动吸引力和感染力，营造关心关爱女教职工的良好氛围，并及时报送相关活动方案及活动情况。
联系人：校工会 黄秀光13559892913

附件：1.三明学院二级工会“三八”妇女节活动申报表
2.2024年二级工会女教职工人数核定表

                                   三明学院工会委员会
                                2024年2月26日

 三明学院工会委员会办公室           2024年2月26日印发

附件1：
三明学院二级工会“三八”妇女节活动申报表
单位名称：                   填报时间：  年  月   日
	名称

	时间

	地点

	人数

	活动组织者
及联系电话

	活动目的、内容及主要环节安排
	（可另附页）

	活动经费预算

	参加活动人员名单

	审批意见

                      二级工会负责人：
                           年     月     日

                         校工会负责人：
                             年    月    日

注：申报表一式两份
附件2：
2024年二级工会女教职工人数核定表
	单  位
	人数
	单  位
	人数

	机关工会
	143
	建筑工程学院工会
	29

	教育与音乐学院工会
	46
	海峡理工学院工会小组
	5

	经济与管理学院工会
	53
	文化传播学院工会
	31

	艺术与设计学院工会
	60
	海外学院工会
	56

	信息工程学院工会
	29
	体育与康养学院工会
	16

	机电工程学院工会
	24
	马克思主义学院
	25

	资源与化工学院工会
	25

	542

— 1 —